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NOTABENE

Fortsatt ingen lønnsavtale med 
tannpleierne
NTF har ikke hatt avtale med NTpF om 
lønns- og arbeidsbetingelser for tannplei-
ere siden høsten 2000. Under forhandlin-
gene var det den gang så stort sprik mel-
lom krav og tilbud at det ikke var mulig 
å komme til enighet. I forbindelse med 
våre jevnlige møter i samarbeidsutvalget 
NTF/NTpF har imidlertid tannpleierne nå 
uttrykt at de kan tenke seg å gjenoppta 
forhandlingene.

Sekretariatet mottar kanskje 2–3 hen-
vendelser i måneden der tannleger som 
har ansatt, eller vurderer å ansette tann-
pleier for første gang, ber om råd og vei-
ledning. En faktor som har ført til forvir-
ring for tannleger, er at NTpF/KFO har 
utarbeidet lønnsplasseringer og et tilhø-
rende forslag til «arbeidsavtale» som de 
anbefaler sine medlemmer å fremsette 
som krav. Dette er ingen avtale, men et 
forslag som kan kalles et systematisert 
lønnskrav.

Hovedstyret diskuterte i sitt møte i april 
om våre medlemmer er tjent med en ny 
avtale, men kom til at det ikke er hensikts-
messig å gjenoppta forhandlinger.

Helsestasjonene – ny forskrift
Helsedepartementet fastsatte 3. april ny 
forskrift om kommunenes helsefremmen-
de og forebyggende arbeid i helsestasjons- 
og skolehelsetjenesten, som trer i kraft 1. 
juli 2003. Paragraf 2–1 i forskriften om 
kommunens ansvar fastslår at helsestasjo-
nene og skolehelsetjenesten skal ha rutiner 
for samarbeid med blant annet tannhelse-
tjenesten. For øvrig inneholder ikke selve 
forskriften noe mer om vårt felt, men 
i merknadene til forskriften er tannhelse 
listet opp som ett av de sentrale temaene 
i opplysnings- og veiledningsvirksomhe-
ten.

Vordende tannhelsesekretærer 
trenger praksisplass
Sogn videregående skole i Oslo har 
i samarbeid med Aetat satt i gang et ett-
årig kurs for arbeidssøkende som ønsker 
å bli tannhelsesekretær. Av totalt nesten 
60 søkere, er 15 studenter nå i gang med 
utdanningen. I løpet av undervisningsti-
den skal studentene ut i praksis i flere pe-
rioder: i inneværende år dreier det seg om 

uke 26 og perioden fra og med uke 38 til 
og med uke 42, i tillegg til perioden fra og 
med uke 8 til og med uke 11 neste år. Den 
siste perioden er det tenkt at studentene 
skal praktisere i Den offentlige tannhelse-
tjenesten.

Tannleger i Oslo og omegn som har 
praksisplass å tilby bes kontakte Sogn 
videregående skole, tlf.nr. 23 46 57 00, 
ved Else Kristin Nilsen eller Bente Bügel-
meyer.

Sekretariatet i en 
overgangsfase
Når Reidun Stenvik går av med pensjon 
1. juni, overtar nåværende fagsjef Morten 
Rolstad stillingen som informasjonssjef og 
redaktør av NTFs nettsted. Ny fagsjef blir 
overtannlege Sissel Bjørntvedt, Moss, som 
tiltrer 1. august. Fordi Morten Rolstad i en 
overgangsfase må fungere i begge stil-
lingene, kan aktiviteten på informasjons-
fronten bli noe mindre i denne perioden. 
Vi håper medlemmene har forståelse for 
dette i og med at det går mot sommer og 
ferietid.

Sekretariatet

Fradrag for 
fagforeningskontingent
I revidert nasjonalbudsjett foreslår regje-
ringen at fradragsberettiget kontingent 
økes til 1 450 kroner i år, og at den økes 
ytterligere til 1 800 kroner i 2004.

Vi vil gjerne ha 
e-postadressen din
Sekretariatet vil gjerne ha e-postadressen 
til alle medlemmer som har slik adresse. 
Det enkleste både for dere og oss er at du 
sender oss adressen samtidig som du regis-
trerer et passord for medlemssidene på 
nettstedet, www.tannlegeforeningen.no.

Gå inn på Medlemssider øverst til høyre 
på startsiden. Da kan du klikke her for å få 
passord. I neste bilde må du registrere deg 
med medlemsnummer, e-post, fødselsdato 
og et valgt passord.

Da vil du få adgang til medlemssider og 
medlemsregister, og vi har e-postadressen 
din.

Sekretariatet

KURSKALENDER

NORGE
10.–12. juni Røros Samfunnsodontologisk forum. Henv.: Sarah H. Nordmark. 

Tlf. 73 51 26 90, faks 73 51 89 94.

4.–7. sept. Loen, 
Hotel Aleksandria

Nordisk ortodontisk selskap, 50-årsjubileumsmøte. 
Kontaktperson: Erik Engesæter. Tlf. 35 06 00 50. 
E-post: eengesae@online.no

9.–11. okt. Oslo NTFs landsmøte

30–31. okt. Hamar Norsk forening for pedodonti. Dag 1: Bedre føre var enn 
etter snar. Karies i det primære tannsett. Dag 2: Benzo-
diazepiner for kontroll av angst og vegring ved tannbehand-
ling av barn. Åpent for hele tannhelseteamet. Henv. Ivar 
Espelid, tlf. 22 85 22 65, e-post: ivare@odont.uio.no

8.–9. nov. Holmen fjordhotel, 
Asker

Årsmøte SPA. Henv. Mette S. Saugstad. Tlf. 90 05 64 96. 
E-post: msh@oslo.frisurf.no

8. –10. jan. ‘04 Bergen Vestlandsmøtet. Henv. Torgils Lægreid, tlf. 55 90 10 26 
eller e-post: torgilsl@online.no


